МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
ИНСТИТУТ ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНОЙ МИНЕРАЛОГИИ

ИМЕНИ АКАДЕМИКА Д.С. КОРЖИНСКОГО
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

О 3. 07. 2020 П Р И К А З
_________________  №

Черноголовка

На основании положений пп 11 и 30 Постановления Губернатора Московской
области № 306-ПГ от 30.06.2020 приказываю:

1. С 03 июля 2020 г. возобновить работу всех подразделений ИЭМ РАН в
нормальном режиме.

2. Сотрудникам при выполнении служебных обязанностей строго соблюдать все
необходимые санитарно- профилактические требования, установленные ранее
в институте на период действия мероприятий по предотвращению
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19).

3. Сотрудникам в возрасте старше 65 лет и/или имеющим хронические
заболевания, строго придерживаться графиков работ, утвержденных
руководителями подразделений.

4. Ответственным за соблюдение положений настоящего Приказа назначить
заместителя директора по общим вопросам Дмитриева М.В

Директор ИЭМ РАН
д.г.м-м.н., профессор РАН